51P22-01-1-16N Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
Grayhill, Inc. 51P22-01-1-16N Дорандаи Grayhill, Inc. Дорандаи Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ 51P22-01-1-16N
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Grayhill, Inc.
ТАВСИФИ SWITCH ROTARY 16POS 150MA 115V
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 4776 pcs
РӮЙХАТ
САТҲИ VOLTAGE - DC 28V
САТҲИ ВОЛГА - AC 115V
ТАРЗИ ҚАТЪ PC Pin
СИЛСИЛА 51
ТАФТИШИ АНДОЗАГИРИИ ПАНЕЛ -
ДИГАР НОМҲО
51P22-01-1-16N-ND
GH7687
Q1176561
ҚУВВАИ КОРӢ 5.761 ~ 17gfm
ШУМОРАИ МАНСАБҲО 16
ШУМОРАИ ПОЛҲО ДАР ЯК ҚАТОР 1
МИҚДОРИ ДОНАҲО 1
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Panel Mount, Through Hole
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ИНДЕКСИ УСТУВОР Continuous
ВИЖАГИҲО -
ТАВСИФИ МУФАССАЛ Rotary Switch 16 Position SP16T 150mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount, Through Hole
ДЕПАРТ 13.64mm
РЕЙТИНГҲОИ ҶОРӢ 150mA (AC), 200mA (DC)
ИРСОЛИ ВАҚТ Non-Shorting (BBM)
ИРТИБОТ БО МАВОД -
ТАМОС Gold
РОҲХАТИ ЯКБОРА SP16T
АБРЕШИМ АЗ ТОШ 22.5°
НАМУДИ АМАЛКУНАНДА Flatted (3.17mm Dia)
ЛУТФАН ACTUATOR 9.53mm
51P22-01-1-16N
Қисми рақамӣ: 51P22-01-1-16N
Истеҳсолкунанда / Бренд: Grayhill, Inc.
Тавсифи Маҳсулот SWITCH ROTARY 16POS 150MA 115V
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 4776 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
51P22-01-1-16N.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои 51P22-01-1-16N
51P22-01-1-16N.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
51P22-01-2-05S
Истеҳсолкунандагон:  Grayhill, Inc.
Тавсифи:  SWITCH ROTARY 5POS 150MA 115V
Дар фурӯш:  3948 pcs
RFQ
51P22-01-1-16S-F
Истеҳсолкунандагон:  Grayhill, Inc.
Тавсифи:  SWITCH ROTARY 16POS 150MA 115V
Дар фурӯш:  3409 pcs
RFQ
51P22-01-1-12N
Истеҳсолкунандагон:  Grayhill, Inc.
Тавсифи:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Дар фурӯш:  4627 pcs
RFQ
51P22-01-2-04N
Истеҳсолкунандагон:  Grayhill, Inc.
Тавсифи:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
Дар фурӯш:  4153 pcs
RFQ
51P22-01-1-10S
Истеҳсолкунандагон:  Grayhill, Inc.
Тавсифи:  SWITCH ROTARY 10POS 150MA 115V
Дар фурӯш:  3354 pcs
RFQ
51P22-01-1-14N
Истеҳсолкунандагон:  Grayhill, Inc.
Тавсифи:  SWITCH ROTARY 14POS 150MA 115V
Дар фурӯш:  3954 pcs
RFQ
51P22-01-1-16N-F
Истеҳсолкунандагон:  Grayhill, Inc.
Тавсифи:  SWITCH ROTARY 16POS 150MA 115V
Дар фурӯш:  4033 pcs
RFQ
51P22-01-1-16S
Истеҳсолкунандагон:  Grayhill, Inc.
Тавсифи:  SWITCH ROTARY 16POS 150MA 115V
Дар фурӯш:  3486 pcs
RFQ
51P22-01-1-15N
Истеҳсолкунандагон:  Grayhill, Inc.
Тавсифи:  SWITCH ROTARY 15POS 150MA 115V
Дар фурӯш:  4282 pcs
RFQ
51P22-01-1-13N
Истеҳсолкунандагон:  Grayhill, Inc.
Тавсифи:  SWITCH ROTARY 13POS 150MA 115V
Дар фурӯш:  4336 pcs
RFQ
51P22-01-2-06N
Истеҳсолкунандагон:  Grayhill, Inc.
Тавсифи:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 115V
Дар фурӯш:  4112 pcs
RFQ
51P22-01-1-10N
Истеҳсолкунандагон:  Grayhill, Inc.
Тавсифи:  SWITCH ROTARY 10POS 150MA 115V
Дар фурӯш:  4816 pcs
RFQ